
Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.10

KK-Gewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:09 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt 2 893,8 Ringen

123 Korytkowski, Falk 302,9
252 Weitz, Ole 298,6
253 Wiech, Elias 292,3

2 SKS Vierländer SGes 890,3 Ringen

94 Heitmann, Katrin 291,8
191 Rösch, Karsten 306,7
294 Zart, Stefan 291,8

3 SKS SV Rahlstedt 3 877,8 Ringen

276 Junge, Nele 274,4
298 Meyer, Kerstin 302,1
180 Rastgu, Sonia 301,3

4 SKS Reinbeker SV 1 874,3 Ringen

49 Domanska, Adrianna 264,2
139 Lehmann, Ariane 303,4
138 Lehmann, Corinna 306,7

5 SKS SV Rahlstedt 780,8 Ringen

96 Helms, Sören Richard 227,4
126 Kröger, Tom 286,8
302 Rose, Andreas 266,6



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.10

KK-Gewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 191 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 102,0 101,7 103,0 306,7

2 123 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt 2 102,2 98,4 102,3 302,9

3 252 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt 2 97,7 100,6 100,3 298,6

4 151 Malottke, Dennis von SKS SV Sahms 97,3 100,5 97,6 295,4
(keine LM)

5 253 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt 2 98,1 95,6 98,6 292,3

6 126 Kröger, Tom SKS SV Rahlstedt 91,7 95,6 99,5 286,8

7 302 Rose, Andreas SKS SV Rahlstedt 92,0 90,1 84,5 266,6

8 50 Domanski, Piotr SKS Reinbeker SV 85,7 89,7 83,7 259,1

9 96 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt 78,9 77,5 71,0 227,4



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.11

KK-Gewehr Auflage HH Damen I Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 138 Lehmann, Corinna SKS Reinbeker SV 1 102,7 104,2 99,8 306,7
(keine LM)

2 139 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 1 101,8 100,1 101,5 303,4
(keine LM)

3 298 Meyer, Kerstin SKS SV Rahlstedt 3 97,9 102,7 101,5 302,1

4 180 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 3 100,8 102,7 97,8 301,3

5 94 Heitmann, Katrin SKS Vierländer SGes 95,8 97,8 98,2 291,8
(keine LM)

6 276 Junge, Nele SKS SV Rahlstedt 3 87,9 95,1 91,4 274,4
(keine LM)

7 49 Domanska, Adrianna SKS Reinbeker SV 1 90,7 84,6 88,9 264,2



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.12

KK-Gewehr Auflage HH Herren II Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 226 Stirl, Sven SKS Reinbeker SV 102,1 102,4 102,8 307,3

2 47 Direkci, Mustafa SKS SGi zu Königsberg 99,8 100,4 98,0 298,2

3 254 Wienströer, Günter SKS SV Glinde 97,0 98,8 100,9 296,7
(keine LM)

4 294 Zart, Stefan SKS Vierländer SGes 97,6 97,0 97,2 291,8
(keine LM)

5 163 Nikolic, Plamenko SKS SV Glinde 98,7 95,5 97,0 291,2
(keine LM)

6 300 Körber, Roland SKS SV Rahlstedt 95,8 96,7 94,4 286,9

na 269 Zengel, Michel SKS SV Rahlstedt 0,0
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.13

KK-Gewehr Auflage HH Damen II Seite: 1

Stand: 05.04.2025 19:29 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 68 Friedrich, Laura SKS Geesthachter SGes 99,1 98,9 100,4 298,4
(keine LM)

2 79 Gromoll, Maren SKS Geesthachter SGes 95,1 96,2 97,0 288,3
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 04.04.2025 12:29 Uhr Gesamt

1 SKS Vierländer SGes 2 912,4 Ringen

304 Jasse, Rüdiger 301,8
202 Schlottau, Heiko 301,8
220 Stahmer, Torsten 308,8

2 SKS Reinbeker SV 2 906,4 Ringen

66 Fischer, Margitta 303,4
65 Fischer, Stephan 298,6

113 Kleinert, Arne 304,4

3 SKS Vierländer SGes 4 894,4 Ringen

91 Heil, Kirsten 299,9
166 Nözel, Ute 292,2
222 Stark, Sigrid 302,3

4 SKS Reinbeker SV 4 891,5 Ringen

11 Benneker, Dimitrius 292,1
137 Lehmann, Karsten 297,4
212 Schwarz, Wolfgang 302,0

5 SKS Reinbeker SV 3 873,7 Ringen

209 Schulte, Christian 296,9
227 Stork, Lynette 289,3
288 Thürk, Gerd 287,5

6 SKS SV Büchen 863,5 Ringen

44 Debus, Carmen 301,0
188 Rohmann, Frank 278,3
189 Rohmann, Katja 284,2

7 SKS SV Rahlstedt 808,1 Ringen

306 Fragopoulos, Alexandra 278,7
305 Fragopoulos, Dimitrios 278,4
296 Klug, Franziska Caroline 251,0

8 SKS SV Rahlstedt 606,6 Ringen

32 Burkhardt, Michael 302,7
297 Klug, Christian 0,0
122 Korytkowski, Maren 303,9



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 2

Stand: 04.04.2025 12:29 Uhr Gesamt

9 SKS SV Sahms 598,8 Ringen

131 Kunstein, Carmen 296,6
150 Malottke, Joachim von 302,2
264 Wolbert, Klaus 0,0



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 220 Stahmer, Torsten SKS Vierländer SGes 2 100,8 103,9 104,1 308,8
(keine LM)

2 113 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV 2 101,0 103,6 99,8 304,4

3 32 Burkhardt, Michael SKS SV Rahlstedt 100,9 101,1 100,7 302,7
(keine LM)

4 150 Malottke, Joachim von SKS SV Sahms 101,7 99,6 100,9 302,2
(keine LM)

5 304 Jasse, Rüdiger SKS Vierländer SGes 2 101,1 99,7 101,0 301,8
(keine LM)

6 202 Schlottau, Heiko SKS Vierländer SGes 2 99,8 101,3 100,7 301,8
(keine LM)

7 65 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV 2 98,0 100,7 99,9 298,6
(keine LM)

8 118 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV 95,4 97,3 100,8 293,5

9 288 Thürk, Gerd SKS Reinbeker SV 3 96,4 96,1 95,0 287,5
(keine LM)

10 289 Voroshilin, Evgeny SKS Reinbeker SV 94,1 92,6 96,5 283,2
11 305 Fragopoulos, Dimitrios SKS SV Rahlstedt 91,1 96,1 91,2 278,4
12 188 Rohmann, Frank SKS SV Büchen 94,8 90,4 93,1 278,3
13 247 Wäldrich, Steffen SKS SV Glinde 87,1 90,8 86,9 264,8
na 297 Klug, Christian SKS SV Rahlstedt 0,0

(keine LM)
na 301 Seidel, Marco SKS SV Rahlstedt 0,0

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.71

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 122 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt 100,7 101,0 102,2 303,9

2 66 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV 2 100,9 101,0 101,5 303,4
(keine LM)

3 44 Debus, Carmen SKS SV Büchen 100,7 101,0 99,3 301,0

4 91 Heil, Kirsten SKS Vierländer SGes 4 100,9 100,6 98,4 299,9
(keine LM)

5 291 Dietrich, Stefanie SKS SV Hamwarde 100,1 97,6 101,2 298,9
(keine LM)

6 8 Batschulat, Martina SKS Reinbeker SV 96,8 100,7 101,2 298,7

7 131 Kunstein, Carmen SKS SV Sahms 97,6 99,5 99,5 296,6
(keine LM)

8 285 Bigall, Daniela SKS Geesthachter SGes 93,0 94,0 103,0 290,0
(keine LM)

9 227 Stork, Lynette SKS Reinbeker SV 3 96,1 94,7 98,5 289,3
10 189 Rohmann, Katja SKS SV Büchen 94,0 92,4 97,8 284,2
11 306 Fragopoulos, Alexandra SKS SV Rahlstedt 94,9 93,9 89,9 278,7
12 296 Klug, Franziska Caroline SKS SV Rahlstedt 84,2 88,5 78,3 251,0

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.72

KK-Gewehr Auflage HH Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 04.04.2025 12:29 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 212 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV 4 102,6 100,3 99,1 302,0
(keine LM)

2 307 Franke, Michael SKS SV Glinde 99,5 101,8 99,4 300,7

3 295 Hars, Torsten SKS Vierländer SGes 99,3 101,0 97,5 297,8
(keine LM)

4 137 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV 4 100,9 96,0 100,5 297,4
(keine LM)

5 209 Schulte, Christian SKS Reinbeker SV 3 94,5 100,0 102,4 296,9

6 85 Habenicht, Bernd SKS Vierländer SGes 101,4 95,6 95,3 292,3
(keine LM)

7 11 Benneker, Dimitrius SKS Reinbeker SV 4 96,0 98,0 98,1 292,1
(keine LM)

na 264 Wolbert, Klaus SKS SV Sahms 0,0
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.73

KK-Gewehr Auflage HH Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 222 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes 4 97,9 103,6 100,8 302,3
(keine LM)

2 274 Sumfleth, Elvira SKS SV Glinde 97,6 98,8 97,0 293,4
(keine LM)

3 166 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes 4 99,1 98,2 94,9 292,2
(keine LM)

4 59 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 96,9 96,3 96,3 289,5

5 175 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV 94,1 96,0 94,8 284,9



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:10 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde 1 911,3 Ringen

58 Engel, Elka 304,6
81 Gruse, Norbert 302,2

135 Lampe, Wilfried 304,5

2 SKS Reinbeker SV 5 894,1 Ringen

24 Brohm, Birgit 295,2
26 Brumm, Wolfgang 302,0
90 Haußner, Michael 296,9

3 SKS SV Hamwarde 3 886,6 Ringen

210 Schultz, Joachim 301,5
128 Krooss, Heike 288,6
141 López, Renate 296,5

4 SKS SV Hamwarde 2 881,0 Ringen

7 Batenburg, Werner 305,3
45 Dieckhoff, Sylvia 284,2

178 Puneßen, Willi 291,5

5 SKS Vierländer SGes 3 879,0 Ringen

98 Hirsch, Sabine 292,6
213 Sedlmair, Bernd 290,3
215 Seemann, Jörg 296,1

6 SKS Reinbeker SV 6 855,6 Ringen

9 Batschulat, Jürgen 271,7
153 Maringer, Albert Theo 288,8
232 Strauß, Konrad 295,1

7 SKS SV Glinde 825,1 Ringen

12 Beyer, Anneliese 286,6
292 de los Santos, Leonard 285,3
199 Schenkenberg, Thomas 253,2

8 SKS SV Rahlstedt 716,1 Ringen

2 Albers, Manfred 280,8
299 Ripperger, Thomas 140,3
193 Roßner, Max 295,0



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 2

Stand: 03.04.2025 20:10 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Hamwarde 4 869,1 Ringen

4 Audehm, Peter 277,0
25 Brüggmann, Franz 299,7

266 Wrage, Regine 292,4



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:12 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 26 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV 5 103,8 101,2 97,0 302,0

2 90 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV 5 99,4 97,4 100,1 296,9
(keine LM)

3 284 Truknus, Michael SKS Geesthachter SGes 98,9 96,6 96,4 291,9
(keine LM)

4 292 de los Santos, Leonard SKS SV Glinde 90,0 97,9 97,4 285,3
(keine LM)

5 2 Albers, Manfred SKS SV Rahlstedt 94,3 95,0 91,5 280,8

6 127 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde 90,3 95,0 92,5 277,8
(keine LM)

7 199 Schenkenberg, Thomas SKS SV Glinde 86,5 81,2 85,5 253,2
(keine LM)

8 299 Ripperger, Thomas SKS SV Rahlstedt 48,7 45,9 45,7 140,3
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.75

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:12 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 293 Ahnen, Hanni SKS Vierländer SGes 99,2 98,5 98,9 296,6
(keine LM)

2 98 Hirsch, Sabine SKS Vierländer SGes 3 98,2 97,3 97,1 292,6
(keine LM)

3 128 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde 3 96,8 93,9 97,9 288,6
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.76

KK-Gewehr Auflage HH Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:12 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 7 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde 2 101,3 101,5 102,5 305,3

2 135 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde 1 102,4 101,3 100,8 304,5

3 25 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde 4 98,3 100,8 100,6 299,7

4 215 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes 3 99,1 97,2 99,8 296,1
(keine  LM)

5 29 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen 96,7 98,8 99,8 295,3

6 232 Strauß, Konrad SKS Reinbeker SV 6 100,2 99,1 95,8 295,1
(keine LM)

7 178 Puneßen, Willi SKS SV Hamwarde 2 97,9 97,7 95,9 291,5

8 213 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes 3 96,9 95,6 97,8 290,3
(keine LM)

9 244 von Dein, Manfred SKS Geesthachter SGes 94,9 97,0 97,0 288,9
(keine LM)

10 9 Batschulat, Jürgen SKS Reinbeker SV 6 90,2 94,2 87,3 271,7
11 35 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 87,5 86,8 87,8 262,1



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.77

KK-Gewehr Auflage HH Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:12 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 141 López, Renate SKS SV Hamwarde 3 100,4 96,6 99,5 296,5

2 15 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 96,7 98,8 100,8 296,3

3 24 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV 5 99,5 94,6 101,1 295,2

4 266 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde 4 97,1 95,9 99,4 292,4

5 12 Beyer, Anneliese SKS SV Glinde 95,1 95,5 96,0 286,6
(keine LM)

6 45 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde 2 91,8 95,8 96,6 284,2

7 303 Meyer, Helga SKS Vierländer SGes 92,2 91,0 93,9 277,1
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.78

KK-Gewehr Auflage HH Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:12 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 81 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde 1 99,4 100,9 101,9 302,2

2 255 Wilke, Siegfried SKS SV Sahms 98,7 98,9 92,8 290,4
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.79

KK-Gewehr Auflage HH Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:13 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 58 Engel, Elka SKS SV Hamwarde 1 101,6 100,6 102,4 304,6



Kreismeisterschaft 2025
29. und 30.03.2025     in Neuengamme DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.80

KK-Gewehr Auflage HH Senioren VI männlich Seite: 1

Stand: 03.04.2025 20:13 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 210 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde 3 98,4 101,6 101,5 301,5

2 193 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 95,6 99,3 100,1 295,0

3 153 Maringer, Albert Theo SKS Reinbeker SV 6 95,6 94,1 99,1 288,8
(keine LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde 4 94,4 93,4 89,2 277,0


